

Årsredovisning för

Vilego AB

559274-5102

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Peters
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vilego AB, 559274-5102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bearbetning av plastdetaljer samt legomontering inom industrin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	135 785	509 532	763 494	210 156
Resultat efter finansiella poster	-130 358	-149 658	87 472	156 420
Soliditet %	27,4	26,6	35,7	58,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 73 procent jämfört med föregående år, vilket beror på minskad försäljning av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	132 640	-134 745
Balanseras i ny räkning		-134 745	134 745
Erhållna aktieägartillskott		133 664	
Årets resultat			-130 358
Belopp vid årets utgång	25 000	131 559	-130 358

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 55 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 559
Årets resultat	-130 358
Summa	1 201
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 201
Summa	1 201

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 785	509 532
Övriga rörelseintäkter		77 330	54 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		213 115	564 332
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 189	-27 344
Övriga externa kostnader		-256 251	-304 193
Personalkostnader	2	-67 035	-122 477
Summa rörelsekostnader		-342 475	-454 014
Rörelseresultat		-129 360	110 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		916	811
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	19 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 914	-280 115
Summa finansiella poster		-998	-259 976
Resultat efter finansiella poster		-130 358	-149 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	48 000
Summa bokslutsdispositioner		0	48 000
Resultat före skatt		-130 358	-101 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-33 087
Årets resultat		-130 358	-134 745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 022	17 213
Övriga fordringar		24 842	5 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 925	11 566
Summa kortfristiga fordringar		77 789	33 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 898	52 042
Summa kassa och bank		17 898	52 042
Summa omsättningstillgångar		95 687	85 934
SUMMA TILLGÅNGAR		95 687	85 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 559	132 640
Årets resultat		-130 358	-134 745
Summa fritt eget kapital		1 201	-2 105
Summa eget kapital		26 201	22 895
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		73	14 986
Summa långfristiga skulder		73	14 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 226	15 223
Skatteskulder		33 693	27 454
Övriga skulder		23 712	5 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 782	0
Summa kortfristiga skulder		69 413	48 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 687	85 934

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Motala

Ulf Peters

2025-06-26

Ulf Peters

Datum

Styrelseledamot